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SUBDELEGACION DEL GOBIERNO EN TERUEL

Num. 23.353
JEFATURA PROVINCIAL DE TRAFICO DE TERUEL
EDICTO NOTIFICACIONES

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régi-
men Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun (B.O.E. 285, de 27 de
noviembre de 1992), se hace publica notificacion de la iniciacion de los expedientes sancionadores que se indi-
can, instruidos por la Jefatura Provincial de Trafico, a las personas o entidades denunciadas que a continuacion
se relacionan, ya que habiéndose intentado la notificacion en el ultimo domicilio conocido, ésta no se ha podido
practicar.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Trafico, ante
la cual les asiste el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportacion o
proposicién de las pruebas que consideren oportunas, dentro del plazo de quince dias habiles, contados desde el
siguiente al de la publicacién del presente en el “Boletin Oficial” de la provincia.

Si en la columna "Requerimiento" aparece el numero (1), se requiere del denunciado que se cita, titular del
vehiculo objeto de la denuncia, para que identifique al conductor del mismo en la fecha indicada, haciéndole sa-
ber que si incumple la obligacion legal de identificacion del conductor del vehiculo, se iniciara expediente sancio-
nador por infraccion al articulo 72.3 de la Ley sobre Trafico, Circulacion de Vehiculos a Motor y Seguridad Vial
aprobado por Real Decreto Legislativo 339/1990, (BOE 63, de 14 de marzo), segun redaccion dada por la Ley
17/2005 de 19 de julio, (BOE 172 de 20 de julio).

Transcurrido dicho plazo sin que haya hecho uso del derecho para formular alegaciones y/o aportar o propo-
ner pruebas, se dictaran las oportunas Resoluciones.

Teruel, 18-1-2008.-La Subdelegada del Gobierno, M? Victoria Alvarez Sevilla.

ART*=Articulo; RDL=Real Decreto Legislativo, RD=Real Decreto; SUSP=Meses de suspension;
REQ=Requerimiento; PTOS=Puntos

EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHACUANTIA SUSP. PRECEPTO ART* PTOS REQ.
440402380296 F ROYUELA 21375073 ALICANTE 20.07.2007 200,00 RD 1428/03 048. 3
449402393730 B JONES X3284278Q BENITACHELL 19.11.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449402394266 D STIUBEI X6470717N ELCHE 14.11.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
440043432123 J RULSKI X7569230E TEULADA 31.10.2007 60,00 RDL 8/2004 003.B
440402377832 A LOPEZ 14724126 GETXO 07.09.2007 140,00 RD 1428/03 048. 2
440043391613 M BAIDI X2874324Z ALDEANUEVA DE EBRO 10.10.2007 150,00 RD 772/97 001.2
440043392046 B BENABDELLAH X3142671C ALDEANUEVA DE EBRO 10.10.2007 90,00 RD 2822/98 049.1
440043422695 TRANSPORTES CARGUA SA A07062904 EIVISSA 28.08.2007 150,00 RD 2822/98 019.1
440043422415 TRANSPORTES CARGUA S A A07062904 EIVISSA 10.09.2007 150,00 RD 2822/98 019.1
440043341464 V TUREGANO 40010547 TORTOSA 06.10.2007 150,00 RD 1428/03 151.2 4
440043427346 J LOPEZ 22560363 CHESTE 01.10.2007 10,00 RD 2822/98 026.1
440043238793 P MANEA X6803256V OLIVA 19.09.2007 450,00 RD 772/97 001.2
449043238338 F IZQUIERDO 53206886 PAIPORTA 19.11.2007 900,00 RDL 339/90 072.3
440043423687 C MIHALACHE X5767078N PILES 17.09.2007 150,00 RD 1428/03 117.1
440043339135 D ABRIL 19082618 PUZOL 29.09.2007 RD 1428/03 094.2 1)
440402377133 P SANCHEZ 73762826 SILLA 31.08.2007 RD 1428/03 048. 1)
440043407979 A DIEUDONNE X2689672Y VALENCIA 04.09.2007 150,00 RD 2822/98 010.1
440043391571 F NIETO 44793179 VALENCIA 10.10.2007 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
440402331923 A GARCIA 44870099 VALENCIA 06.12.2006 140,00 RD 1428/03 048. 2
440043426378 J MATEO 46819158 ALAGON 03.10.2007 60,00 RDL 8/2004 003.B
440043334733 J PASPUEL X3560594X ZARAGOZA 20.09.2007 150,00 RD 2822/98 019.1
440043334721 J PASPUEL X3560594X ZARAGOZA 20.09.2007 60,00 RDL 8/2004 003.B
440402378800 C USAN 25176872 ZARAGOZA 24.09.2007 RD 1428/03 048. 1)

Num. 23.354

JEFATURA PROVINCIAL DE TRAFICO DE TERUEL
EDICTO RESOLUCIONES

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la ley 30/1992, de 26 de noviembre, de R,gimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun (B.O.E. 285, de 27 de no-
viembre de 1992), se hace publica notificacion de las resoluciones recaidas en los expedientes sancionadores
que se indican, dictadas por la Autoridad competente segun la Disposicion adicional cuarta de la Ley 6/1997, de
14 de abril, de Organizacién y Funcionamiento de la Administracion General del Estado, a las personas o entida-
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des que a continuacion se relacionan, ya que habiéndose intentado la notificacion en el ultimo domicilio conocido,
ésta no se ha podido practicar.

Contra estas resoluciones que no son firmes en via administrativa podra interponerse RECURSO DE ALZA-
DA, dentro del plazo de UN MES, contado a partir del dia siguiente al de la publicacion del presente en el “Boletin
Oficial” o Diario Oficial correspondiente, ante el Director General de Trafico, excepto cuando se trate de sancio-
nes de cuantia inferior a 60,10 Euros recaidas en el ambito de Comunidades Auténomas que comprendan mas
de una provincia, en cuyo caso la interposicion sera ante el Delegado del Gobierno en la Comunidad.

Transcurrido dicho plazo sin que haya hecho uso de este derecho, las resoluciones seran firmes y las multas
podran ser abonadas en periodo voluntario dentro de los 15 dias siguientes a la firmeza, con la advertencia de
que, de no hacerlo, se procedera a su exaccion por via ejecutiva, incrementado con el recargo del 20% de su
importe por apremio.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Trafico.

Teruel, 18-1-2008.-La Subdelegada del Gobierno, M? Victoria Alvarez Sevilla.

ART*=Articulo; RDL=Real Decreto Legislativo; RD=Real Decreto; SUSP=Meses de suspension;
REQ=Requerimiento; PTOS=Puntos

EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. PRECEPTO ART* PTOS REQ.
440043368482 M FERREL X6643922G ALCOY 16.06.2007 150,00 RD 2822/98 010.1
440043417845 F ESCODA 21640637 ALCOY 13.10.2007 150,00 RD 1428/03 018.2 3
440402390460 F ORTIZ 21641799 ALCOY 13.06.2007 380,00 1 RD 1428/03 048. 6
449450014620 M RAZVAN X6548639X ALICANTE 20.08.2007 600,00 RDL 339/90 072.3
449402343167 J RAEZ 05105328 ALICANTE 20.08.2007 400,00 RDL 339/90 072.3
449450010717 A MARTINEZ 16797542 ALICANTE 31.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
440402381057 M BOLUFER 21325076 BENIDORM 27.07.2007 140,00 RD 1428/03 048. 2
449450014577 J MENGUAL 73987094 DENIA 20.08.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
440043427802 A PAREDES 74160564 LOS MONTESINOS  07.10.2007 150,00 RD 1428/03 1171 3
449402344408 S QARI X3229078Q TORREVIEJA 03.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449402347070 ORIOLA ESPAI SL B61650511 BADALONA 09.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449450005151 F GALLART 44000142 BARCELONA 16.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
440043396283 Y VICENT 38097122 GRANOLLERS 22.08.2007 90,00 RD 2822/98 049.3
449402350196 JURPE MOBILIARIO S L B79998019 ARRANKUDIAGA 09.07.2007 600,00 RDL 339/90 072.3
449450015788 TALLERES GARBI S A A48104764 BASAURI 20.08.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449402350330 MARSAL CUARENTA S A A48420137 BILBAO 25.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449450015946 LOGISTICAS Y TECNICAS CONS  B48602700 BILBAO 20.08.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449450007135 GUTIMER DOS MILUNO S L B95156048 BILBAO 25.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
440402324750 J TORREALDAY 14252314 BILBAO 03.03.2007 380,00 1 RD 1428/03 050. 6
440402356531 A MENDIA 30695084 BILBAO 24.04.2007 450,00 1 RD 1428/03 052. 6
449450011308 R OSORIO 78883590 BILBAO 16.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449402330940 P ALONSO 22718512 LEIOA 20.08.2007 400,00 RDL 339/90 072.3
440043387403 J MERIDA 53166697 ARTEIXO 11.07.2007 60,00 RDL 8/2004 003.B
440043374196 VALPROD SERVICE SL B12701686 CASTELLON PLANA 14.06.2007 150,00 RD 2822/98 019.1
449402347112 C COJOCARELU X6420439N CASTELLON PLANA  25.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
440043323644 M PODINA X6646324Z CASTELLON PLANA 19.03.2007 150,00 RD 1428/03 1171
440043426068 A ION X8751570R CASTELLON PLANA 28.09.2007 150,00 RD 1428/03 072.4
449402346934 J QUIRANTE 18946415 CASTELLON PLANA 04.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449402342692 S ENERO 18952729 CASTELLON PLANA 03.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
440043394468 A BENITEZ 53382392 ONDA 08.07.2007 600,00 1 RD 1428/03 020.1 6
440043429525 J VAQUER 18863870 SEGORBE 05.10.2007 120,00 RD 1428/03 094.1 2
440043382909 M CHAOUI X1005738V JUNCOSA 04.06.2007 150,00 RD 1428/03 117.2
449450012581 J MARQUIEGUI 09731505 CISTIERNA 20.08.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449450008700 J HERRAN 14708032 HARO 25.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449402351644 VIAJES MARSANS S A A08018921 MADRID 20.08.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
440043328976 POTOO CONSULTING SL B83431973 MADRID 22.06.2007 150,00 RD 2822/98 010.1
440402410173 V FANCHINI X5094073X MADRID 30.09.2007 100,00 RD 1428/03 048.
440043419209 G STATI X8456983K MADRID 06.10.2007 150,00 RD 1428/03 018.2 3
440043405417 P CABALLERO 27483895 ARCHENA 07.08.2007 150,00 RD 1428/03 018.2 3
440043401254 C AGUAYO X6365114W CARTAGENA 26.06.2007 300,00 1 RD 1428/03 087.1 4
440043371705 H ZEROUAL X5289707Y MURCIA 18.06.2007 150,00 RD 2822/98 019.1
440043394122 J MANZANARES 34802567 MURCIA 10.07.2007 60,00 RDL 8/2004 003.B
440402371714 JDIAZ 29141078 BURLADA 28.10.2006 200,00 RD 1428/03 048. 3
449402350809 A ARTIEDA 18202122 ECHARRI ARANAZ  31.07.2007 400,00 RDL 339/90 072.3
440402360388 J IRIBARREN 44615491 GALAR 03.05.2007 100,00 RD 1428/03 050.
440043393269 UNTZEA AGENCIA DE TRANSPOR B31771819 PAMPLONA 23.06.2007 150,00 RD 2822/98 010.1
440402374387 P GIAQUINTA 16810016 SORIA 27.05.2007 300,00 1 RD 1428/03 048. 4
440402390034 F ARACAMA 15910245 DONOSTIA 11.05.2007 100,00 RD 1428/03 048.
440043392848 J BREGIEIRO X2618445X IRUN 20.06.2007 150,00 RD 1428/03 018.2 3
440402369628 K ANDIKOETXEA 29051243 IRUN 27.05.2007 100,00 RD 1428/03 050.
449450010020 INTERKO GESTION SL B20779989 SAN SEBASTIAN 31.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449402331281 A CABALLERO X4294340X S C LAPALMA 04.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449450004833 M FRANCH 53200695 ALAQUAS 04.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
440402410410 J NAVARRO 25407277 ALBAL 09.10.2007 140,00 RD 1428/03 048. 2
449402349650 J ENDRINO 52638068 ALDAYA 10.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
440043371936 R GAMARRA 24290447 ALFAFAR 23.05.2007 60,00 RD 1428/03 015.6
449450008280 A RENAU 22610531 BENIARJO 09.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
440043382661 EXCAHER XXI SL B97042964 CARLET 06.06.2007 150,00 RD 2822/98 010.1
440450007140 E PUIG 19846166 CULLERA 07.03.2007 300,00 1 RD 1428/03 048. 4
440043385777 M BOUBAKEUR X3348685T GANDIA 24.06.2007 150,00 RD 1428/03 169.B 4
449402369030 R MARTINEZ 19981960 GANDIA 25.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
440043329166 A ALFARO 20035220 GANDIA 03.06.2007 300,00 1 RD 1428/03 087.1 4
449450002800 Y ESCUDERO 00385428 LA POBLA DE

VALLBONA 04.07.2007 400,00 RDL 339/90 072.3
440043442608 B DUARTE 48409931 LLIRIA 08.10.2007 150,00 RD 1428/03 169.B 4
440043424400 J GONZALEZ 73562070 MONTSERRAT 28.09.2007 150,00 RD 1428/03 169.B 4
440402294872 A GARCIA 20393479 ONTINYENT 21.09.2007 200,00 RD 1428/03 048. 3
449402356587 VALENCIANA DE CUBRICIND S  B97444178 PATERNA 20.08.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449450011369 JAJA 19097621 SAGUNTO 16.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449450015466 J NAVARRO 44377714 TAVERNES

BLANQUES 02.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3

440402349174 M MANZANARES 19871920 TORRENT 21.03.2007 100,00 RD 1428/03 048.
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449450013317 SISTEMA DE GESTION EMPRESA B96082730 VALENCIA 20.08.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449402345504 C BURLACU X7183916G VALENCIA 03.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
440450012809 M BELDA 20811759 VALENCIA 26.03.2007 100,00 RD 1428/03 048.

440450009227 J SEGURA 22580154 VALENCIA 12.03.2007 100,00 RD 1428/03 048.
449450009776 R LORENZO 22654619 VALENCIA 09.07.2007 400,00 RDL 339/90 072.3
449450005503 M JIMENEZ 29159201 VALENCIA 09.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449450012040 VALENCIANA DE PLAQUES SL B97068605 VILLANUEVA

CASTELLON 31.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449450015089 R CORTES 72716177 LLODIO 20.08.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449450007779 EDERGLASS SL B01360668 VITORIA GASTEIZ 25.07.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449450016239 Y MANCILLA X3476536V ZARAGOZA 20.08.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
449402355893 N GILEA X4385123N ZARAGOZA 20.08.2007 310,00 RDL 339/90 072.3
440043346723 L PASILLA X5668859A ZARAGOZA 14.09.2007 150,00 RD 1428/03 117.2
440043419325 M YAGUE 15772979 ZARAGOZA 20.09.2007 150,00 RD 1428/03 117.1 3
440043335464 F ESPINOSA 17171901 ZARAGOZA 15.07.2007 90,00 RD 1428/03 090.1
440043418837 J SATORRA 18035374 ZARAGOZA 12.09.2007 150,00 RD 1428/03 117.1 3
440402387576 J DUQUE 25476361 ZARAGOZA 07.09.2007 100,00 RD 1428/03 052.
440402355320 J LAFUENTE 72993831 ZARAGOZA 18.03.2007 PAGADO RD 1428/03 052.

INEM Relacién de Notificacion de Percepcion Indebida
de Prestaciones de acuerdo con lo dispuesto en la
Nam. 23.397 Ley 30/92.
Cee Interesado: ERRAFIAY, MUSTAPHA.
D.N.I.: 3850200.

Instituto de Empleo

REMISION DE NOTIFICACION DE PERCEPCION
INDEBIDA DE PRESTACIONES DE ACUERDO CON LO
DISPUESTO EN LA LEY 30/92.

Por esta Direccion Provincial se ha iniciado Ex-
pediente Administrativo para el reintegro de presta-
ciones por desempleo indebidamente percibidas,
contra los interesados que a continuacion se citan y
los motivos que asi mismo se relacionan. Se ha
intentado la notificacion sin poderse practicar.

Lo que se notifica por medio de la presente, de
conformidad con lo establecido en el articulo 59 de
la Ley 30/92, de 26 de Noviembre, de Régimen Juri-
dico de las Administraciones Publicas y del Proce-
dimiento Administrativo Comun, advirtiéndoles que
disponen de un plazo de diez dias contados a partir
de la fecha de la presente publicacion para reinte-
grar dicha cantidad indebidamente percibida en la
cuenta num. 0049 5103 71 2516550943 de el Banco
Santander a nombre de este Organismo debiendo
devolver copia del justificante de ingreso a su Ofici-
na de Empleo.

De no estar conforme con lo anterior debera for-
mular por escrito ante el Director Provincial del Ser-
vicio Publico de Empleo Estatal las alegaciones que
estime pertinentes en el mismo plazo de 10 dias de
acuerdo con lo dispuesto en el art. 33.1 a) del Real
Decreto 625/85, del 2 de abril.

De acuerdo con lo dispuesto en el art. 61 de la
Ley 30/92, de 26 de Noviembre, de Régimen Juridi-
co de las Administraciones Publicas y del Procedi-
miento Administrativo Comun, los expedientes rese-
nados, estaran de manifiesto por el mencionado
plazo de 10 dias en la Direccién Provincial del Ser-
vicio Publico de Empleo Estatal.

Teruel, 21 de enero de 2008.-El Director Provin-
cial P.D. El Subdirector de Prestaciones, Juan Mar-
co Deler.

Expediente: 0700000180.

Importe (Euros): 290,61.

Periodo: 17/10/2007 30/10/2007.

Motivo: COLOCACION POR CUENTA AJENA.

DIPUTACION GENERAL DE ARAGON

Num. 23.408

Departamento de industria,
Comercio y Turismo

Resolucion del Servicio Provincial de Indus-
tria, Comercio y Turismo de Teruel, por la que se
concede autorizacién administrativa y se aprue-
ba el proyecto de ejecucién de la instalacién que
se cita.

Cumplidos los tramites reglamentarios en el ex-
pediente incoado en este Servicio Provincial a ins-
tancia de INSTITUTO ARAGONES DEL AGUA, con
domicilio en C/. Capitan Portolés, 1-3-5, 8° edificio,
Zaragoza en solicitud de autorizacion administrativa
y aprobacion del proyecto de ejecucion de la instala-
cién: LINEA AEREA MEDIA TENSION Y CENTRO
DE TRANSFORMACION PARA ESTACION DE
BOMBEO EN POLIGONO 8 DE TORRIJO DEL
CAMPO Y POLIGONO 30 DE CAMINREAL EN LOS
TT.MM. DE CAMINREAL (TERLTEL), TORRIJO
DEL CAMPO (TERUEL) (EXPEDIENTE TE-
AT0121/07).

CARACTERISTICAS PRINCIPALES.

Emplazamiento:. CAMINREAL, TORRIJO DEL
CAMPO (TERUEL).

LINEA MEDIA TENSION.

Longitud Linea Aérea: 150 m.

Origen: Apoyo n° 31 LAMT Torrijo - Caminreal.

Final: Centro de transformacion.

Tensién nominal: 20 kV.
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Potencia de transporte: 160 kVA.

Conductor: LA - 56.

Apoyos: Metalicos celosia.

CENTRO DE TRANSFORMACION.

Relacion de transformacion: 20000 £ 2'5 + 5% +
10% /420 V.

Potencia Intemperie:

Admisible: 160 kVA. Instalada: 50 kVA.

Finalidad: Suministro eléctrico a estacion de
bombeo.

Presupuesto: 21.505,02 €.

Este Servicio Provincial en cumplimiento de lo
dispuesto en la Ley 21/92 de Industria de 16 de julio,
el articulo 128 del RD 1955/2000 Reglamento de
Transporte, Distribucion, Comercializacion y Autori-
zacion de instalaciones eléctricas de 1 de diciembre,
el R.D. 3257/82 Reglamento de Centros de Trans-
formacion que remite al R.D. 21351/80 y demas
reglamentos correspondientes efectua la presente
resolucién: AUTORIZACION ADMINISTRATIVA Y
APROBACION DE PROYECTO de la instalacién
solicitada, con las siguientes condiciones:

1. El plazo de puesta en marcha debera ser de
12 meses a partir de la fecha de la presente notifica-
cion.

2. El titular de la instalacion tendra en cuenta los
condicionados establecidos por los Organismos
afectados por la instalacion autorizada.

3. La presente autorizacion se otorga sin perjui-
cio a terceros e independientemente de las autoriza-
ciones, licencias o permisos de competencia muni-
cipal, provincial y otros necesarios para la realiza-
cién de las obras.

Contra la presente Resolucion, que no agota la
via administrativa, cabe interponer RECURSO DE
ALZADA ante el Consejero de Industria, Comercio y
Turismo en el plazo de UN MES, contado a partir del
dia siguiente a la recepcién de la presente, segun
establece el art. 58.1 del Texto Refundido de la Ley
de la Administracion de la Comunidad Auténoma de
Aragon, aprobado por Decreto Legislativo 2/2001,
de 3 de julio, asi como los articulos 107 y 114 y con-
cordantes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Juridico de las Administraciones Publi-
cas y del Procedimiento Administrativo Comun, sin
perjuicio de que el interesado pueda interponer
cualquier otro recurso que estime procedente.

Teruel, 22 de enero de 2008.-El Director del Ser-
vicio Provincial, Francisco Melero Crespo.

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

Num. 23.407
JUZGADO DE LO SOCIAL N° 1 DE TERUEL
EDICTO
CEDULA DE NOTIFICACION

D?. MARIA TERESA MARTIN BAREA, SECRE-
TARIO DEL JUZGADO DE LO SOCIAL DE TE-
RUEL, HACE SABER:

Que en el procedimiento de EJECUCION N°
30/07, de este Juzgado de lo Social, seguidos a
instancia de FERNANDO JESUS CANO BORAO,
contra la empresa CHEBRI SPORT S.L. sobre can-
tidad, se ha dictado el siguiente AUTO cuya parte
dispositiva es del siguiente tenor literal:

PARTE DISPOSITIVA

En atencion a lo expuesto, se acuerda;

a) Declarar al ejecutado CHEBRI SPORT S.L. en
situacion de INSOLVENCIA TOTAL por importe de
2.409,08€ en concepto de principal mas 168,64 € y
240,91 € calculados provisionalmente para cubrir los
intereses y costas del procedimiento, insolvencia
que se entenderda a todos los efectos como pro-
visional.

b) Archivar las actuaciones previa anotaciéon en
el Libro correspondiente de este Juzgado, y sin per-
juicio de continuar la ejecucién si en lo sucesivo se
conocen nuevos bienes del ejecutado.

Notifiquese la presente resolucion a las partes y
al Fondo de Garantia Salarial advirtiéndose que
contra la misma cabe interponer recurso de reposi-
cion ante este juzgado dentro del plazo de CINCO
DIAS habiles a contar desde su notificacién. Y una
vez firme, hagase entrega de certificacion a la parte
ejecutante para que surta efectos ante el Fondo de
Garantia Salarial.

Asi, por este Auto, lo mando y firmo el limo. Sr.
M-Juez, D. José Luis Eduardo Morales Ruiz. Doy fe.

EL ILMO. SR. M-JUEZ

LA SECRETARIO JUDICIAL

Y para que sirva de notificacion en legal forma a
CHEBRI SPORT S.L., en ignorado paradero, expido
la presente para su publicacion en el “Boletin Oficial”